
Sadarbības pašvaldības no Lietuvas un Polijas
iepazīst Pārgaujas novadu

 

20. septembrī Pārgaujas novada pašvaldība uzņēma viesus no sadarbības pašvaldībām
Alytus County Lietuvā un Suwałki Polijā.

Vizītes laikā ārzemju viesi  pabija Raiskuma pagasta pārvaldē, kur iepazinās ar tur
strādājošajiem speciālistiem, aplūkoja Raiskuma pagasta bibliotēkas renovētās telpas,
kā arī  devās ekskursijā uz Raiskuma labumu darītavu, kur iepazinās ar dzīvā alus
tapšanas procesu, kā arī nodegustēja Raiskumā cepto maizi, darīto alu un žāvēto gaļu,
atzīstot tos par ļoti gardiem un vērtīgiem produktiem. Vizītes turpinājumā delegācija
viesojās Ungurmuižā, apskatot nesen izveidotās patstāvīgās ekspozīcijas un novērtējot
Ungurmuižu  –  unikālo  kultūras  mantojumu.  Noslēgumā  tika  apmeklēts  Dabas  un
tehnoloģiju parks “URDA”, iepazīstot gan tā piedāvājumu un darbības virzienus, gan
reģionālā atkritumu apsaimniekošanas centra “Daibe” un “ZAAO” nozīmi.

Sakām  sirsnīgu  paldies  par  viesu  uzņemšanu,  savas  darbības  prezentēšanu  SIA
“Raiskuma labumu darītava”, Umgurmuižai, DTP “URDA” un SIA “ZAAO” !



Iluta Beķere,

sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciāliste
Attīstības plānošanas nodaļa


